
PLATNOST
KAMPANĚ

1. 10. – 31. 12. 2020SVĚTLA 2020
Servis a Originální díly MAN



KAMPAŇ NA ORIGINÁLNÍ DÍLY MAN

ORIGINÁLNÍ DÍLY MAN PRO DOBRÉ VIDĚNÍ.

Profitujte ze zvýhodněných cen Originálních dílů MAN.
Maximální přínosy a minimální náklady mají smysl. Využijte nabízené cenové zvýhodnění Originálních dílů MAN během kampaně. 
Seznamte se Ve svém autorizovaném servisu MAN s kompletní nabídkou produktů a servisních služeb. 

Vidět a být viděn je zásadní pro bezpečnost silničního provozu, a v tomto případě by nemělo nic být 
ponecháno náhodě. To je dobrý důvod proč využít nabídku profesionálů ze společnosti MAN. 

Naši zákazníci těží z nabídek jako mohou být nové reflektory nebo nové stěrače, které pomohou zajistit 
bezproblémovou viditelnost řidiči, jasné osvětlení Vašeho vozu a tím přispějí k bezpečnému provozu na 
cestách.

Konečně, pouze Originální díly MAN jsou dost pro originální MAN.

ŽÁROVKY
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
07.92000-4029 box žárovek 24V, H7 TGM, bus 808 Kč
07.92008-1773 žárovka H21W-24V-BAY9S uni 168 Kč
07.92008-3005 žárovka H7-24V-70W-PX26D TG řada, bus 100 Kč
07.92008-3019 žárovka H7-24V-70W-PX26D TG řada 164 Kč
81.25901-0073 žárovka R5W-HD-24V-5W-BA15S TG řada, bus 23 Kč
81.25901-0074 žárovka R10W-HD-24V-10W-BA15S uni 28 Kč
81.25901-0075 žárovka P21W-HD-24V-21W-BA15S TG řada, bus 29 Kč
81.25901-0093 žárovka W5W-24V-5W-W2,1X9,5D uni 34 Kč
81.25901-0102 žárovka PY21W-HDLL-24V-21W-BAU15S-OR TGS, TGX 46 Kč

OBRYSOVÁ A VÝSTRAŽNÁ SVĚTLA
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
81.25207-6072 otáčivé výstražné světlo žlutý TG řada, bus 1 838 Kč
81.25225-6507 osvětlení registrační značky 2-pólový bus 740 Kč
81.25260-6099 obrysová svítilna TG řada 292 Kč
81.25260-6101 boční označovací svítilna 1250 MM TG řada 678 Kč
81.25260-6104 boční označovací svítilna 1500 MM TG řada 678 Kč
81.25260-6141 boční označovací svítilna bus 428 Kč

OCHRANA PROTI ROZSTŘIKU
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
81.66410-6638 ochrana proti rozstřiku 684X217 TGA, TGM, TGS, TGX 1 359 Kč
81.66410-6639 ochrana proti rozstřiku 684X310 TGA, TGM, TGS, TGX 1 446 Kč

RADIOSTANICE
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
K3.28215-6001 radiostanice Basic TG řada 3 042 Kč

SMĚROVÁ SVĚTLA
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
81.25320-6102 směrová svítilna bočně TGL, TGM 672 Kč
81.25320-6117 směrová svítilna žlutý TGA, TGL, TGM, bus 528 Kč
81.25320-6118 směrová svítilna čirý jako sklo TGA, TGS, TGX, bus 520 Kč

Originální díly MAN nyní nově s dvouletou zárukou.  
Při montáži v autorizovaném servisu se záruka vztahuje i na úhradu nákladů práce  

servisu a případné následné škody, které vadný díl způsobil.  
Záruka je platná ve všech evropských autorizovaných servisech MAN*.

* viz Všeobecné obchodní podmínky na www.mantruckandbus.cz

Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
65.26440-6006 lišta stěrače TGE 519 Kč
81.26440-6033 lišta stěrače - 240 Kč
81.26440-6038 lišta stěrače 2ks TG řada 568 Kč

STĚRAČE

VYUŽIJTE NYNÍ

CENOVÝCH VÝHOD

1. 9. – 31. 12. 2020



GUMOVÉ ROHOŽKY A KOBERCE
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
81.62861-0138 gumová rohožka R41/40 TGS (TG2) 577 Kč
81.62861-0139 gumová rohožka R41/L40 TGS (TG2) 577 Kč
81.62861-0140 gumová rohožka TGX (TG2) 493 Kč
81.62861-0141 gumová rohožka L10/15/32/37 TGX (TG2) 493 Kč

OCHRANA PALIVA
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
81.12210-6027 uzamykatené víčko nádrže PHM - 1 014 Kč
81.15402-6027 uzamykatené víčko nádrže AdBlue - 1 071 Kč
K3.12210-6000 FuelDefend, ochrana paliva vnější TG řada 1 859 Kč
K3.12210-6001 FuelDefend, ochrana paliva vnitřní TG řada 1 627 Kč
K3.12240-6000 FuelDefend, montážní sada TG řada 1 162 Kč
K3.12240-6001 FuelDefend, ventil proti vylití paliva TG řada 698 Kč

KÁVOVARY A CHLADNIČKY
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
K3.77620-6000 ruční kávovar MAN - 3 101 Kč
ZO.WAECO-DF18 autochladnička DOMETIC CDF18 12/24V 18L - 9 826 Kč
ZO.WAECO-DF26 autochladnička DOMETIC CDF26 12/24V 21,5L - 10 718 Kč
ZO.WAECO-DF36 autochladnička DOMETIC CDF36 12/24V 31L - 11 920 Kč
ZO.WAECO-MC01 kávovar WAECO MC01 24V - 480 Kč
ZO.WAECO-MC54 kávovar DOMETIC MC054 24V - 1 035 Kč
ZO.WAECO-MC75 varná konvice DOMETIC MCK750 24V - 1 134 Kč

Originální díly MAN znamenají:
   spolehlivost a jistotu 
   kratší časy oprav 
   optimalizaci nákladů na provoz vozidla 
   vyšší zůstatkovou hodnotu vozidla

MAN servis – cenově přijatelný, výkonný a rychlý
   silná orientace na zákazníka ve všech servisech 
   kvalifikovaný a ochotný personál 
   technicky vyspělé servisní zázemí

SPOLU JSME SILNĚJŠÍ
Servis a Originální díly MAN tvoří optimální kombinaci, která zajistí připravenost Vašeho vozidla.

ORIGINÁL PROORIGINÁL

VYUŽIJTE NYNÍ

CENOVÝCH VÝHOD

1. 9. – 31. 12. 2020

LED SVĚTLA
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
81.66804-6030 ruční svítilna - 521 Kč
K3.25103-6000 pracovní světlomet na dálku 1200lm, ADR - 1 419 Kč
K3.25140-6000 montážní konzole - 312 Kč
U1.25103-6014 pracovní světlomet na blízko 1200lm, ADR - 1 366 Kč
U1.25103-6015 pracovní světlomet na blízko 1200lm - 1 820 Kč
U1.25103-6016 pracovní světlomet na blízko 2000lm - 1 820 Kč
U1.25103-6017 pracovní světlomet na dálku 3000lm - 2 276 Kč
U1.25103-6019 pracovní světlomet na blízko s R23 1200lm - 1 441 Kč



Uvedené ceny jsou doporučené a kalkulované bez DPH.  
Konkrétní použitelnost dílu je třeba ověřit dle VIN vozidla v autorizovaném 
servisu MAN. Texty a ilustrace jsou nezávazné. 
Nabídka je platná u participujících autorizovaných servisů MAN do vyprodání 
zásob.

MAN Truck & Bus - Člen skupiny MAN

Pro více informací: 
www.mantruckandbus.cz
www.manoriginal.cz

Váš autorizovaný servis MAN

MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.
Obchodní 120
251 70 Čestlice
Česká republika

TGE
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
65.10100-6002 vstřikovač TGE 5 516 Kč
65.10100-6003 vstřikovač TGE 5 516 Kč
65.25937-0000 snímač otěru TGE 171 Kč
65.25937-0001 snímač otěru TGE 171 Kč
65.50803-0001 brzdový kotouč TGE 1 068 Kč
65.50803-0003 brzdový kotouč TGE 1 212 Kč
65.50803-0004 brzdový kotouč TGE 1 102 Kč
65.50820-6005 sada obložení kotoučové brzdy TGE 1 044 Kč
65.62610-6000 dveřní spoiler (sada - 2 dílná) TGE 1 599 Kč
65.62860-6001 gumové rohože (sada - 3 dílná) TGE 1 014 Kč
65.62860-6003 gumová rohožka zadní TGE 778 Kč
65.95801-0001 napínací kladka TGE 587 Kč
65.95801-0005 přesměrovávací kladka TGE 553 Kč
65.95801-0007 přesměrovávací kladka TGE 515 Kč
65.95801-6005 napínák řemene TGE 702 Kč
65.96820-0000 klínový drážkový řemen TGE 209 Kč
65.96820-0003 klínový drážkový řemen TGE 496 Kč
65.96821-0000 ozubený řemen TGE 922 Kč
U1.97812-6003 dekorační set „Fire Lion“ TGE 15 518 Kč

POTAHY SEDADEL
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
ZO.G1110-0011 GRAMMER, řidič, kožený, pás a loketka - 2 677 Kč
ZO.G1110-0100 GRAMMER, řidič, látka, pás a loketka - 1 458 Kč
ZO.G1111-0010 GRAMMER, řidič, látka, pás a loketka, logo - 2 194 Kč
ZO.G4000-0010 GRAMMER, spolujezdec - 1 458 Kč
ZO.G4001-0010 GRAMMER, spolujezdec, látka, logo - 2 194 Kč
ZO.I1110-0011 ISRI, řidič, kožený, pás a loketka - 2 677 Kč
ZO.I1110-0100 ISRI, řidič, látka, pás a loketka - 1 458 Kč
ZO.I1111-0010 ISRI, řidič, látka, pás a loketka, logo - 2 194 Kč
ZO.I4000-0010 ISRI, spolujezdec, látka - 1 458 Kč
ZO.I4001-0010 ISRI, spolujezdec, látka, logo - 2 194 Kč

použité obrázky jsou ilustrativního charakteru.

KLIMATIZACE
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
K3.61900-6001 střešní klimatizace RTX2000 - 47 171 Kč
K3.61900-6002 střešní klimatizace RTX1000 - 40 200 Kč
K3.61900-6003 střešní klimatizace Cooltronic G2,5 včetně instalační sady - 42 942 Kč
K3.61920-6000 výparník střešní klimatizace SP950 - 29 046 Kč
K3.61920-6001 kondenzátor střešní klimatizace SP950 - 16 033 Kč
K3.61940-6001 montážní sada SP950, kabina L/LX/XL - 5 112 Kč
K3.61940-6002 montážní sada SP950 kabina XLX/XXL - 5 112 Kč
K3.61940-6003 montážní sada SP950 - 4 182 Kč
U1.61941-6000 montážní sada pro střešní klimatizace RTX - 4 182 Kč
ZO.WAECO-0031 montážní sada RT780 - 4 095 Kč
ZO.WAECO-0780 střešní klimatizace RT780 - 30 410 Kč

KDH AUTO MORAVA s.r.o.
Smluvní partner MAN
Ul. 9. května 92
750 13 Přerov
Tel. 581 250 553 , Fax 581 250 568


